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Fortbildung
e-mail

DaCunha Carlos Altach 2001 carlosdacunha@live.at 

Maier Patrick Altach 2012 2023 maier.patrick@gmx.at 
Nestler Helmut Altach 2005 helmut.nestler@gmx.at 
Rojak Helmut Altach 2001 2016 helmut.rojak@gmx.at 
Rojak Sandra Altach 2001 2016 s_rojak@gmx.at 
Fischer Ronny Bludenz 2007 fischi82@gmx.at 
Schnetzer Patrick Bludenz 1999 2016 Schnetzer.patrick@vol.at 
Thaler Dominik Bregenz 2015 Dominik.Thaler@blum.com
Jochum Werner Dornbirn 2003 2012 Werner.jochum@vol.at 
Trampitsch Jürgen Dornbirn 2005 2012 trawa@tele2.at
Trampitsch Walter Dornbirn 1992 2023 trawa@tele2.at 
Schallegger Thomas Feldkirch 2003 2016 schalli@vol.at
Morscher Kurt Frastanz 1987 2023 k.morscher@vol.at
Schwärzler Helga Gaißau 2007 2016 helga.schwaerzler@vol.at
Gut Peter Göfis 1995 2012 peter.gut@a1.net
Hutter Kuno Hörbranz 2001 2016 kuno.hutter@gmx.at
Schmitzer Andreas Hörbranz 2007 schmitzer@regiohaus.at
Schwärzler Richard Hörbranz 2007 richard.schwaerzler@aon.at
Wachter Stefanie Hörbranz 2005 stesutt@hotmail.com
Wautsche Matthias Hörbranz 2007 mawa@vol.at
Mittringer Lukas Kennelbach 2013 lukasmittringer@gmail.com 
Potomak Philipp Kennelbach 2012 philipp.potomak@vol.at 
Weiskopf Dieter Kennelbach 1992 2016 dieter.weiskopf@vrz.net
Mekis Slavko Klaus 1992 slavko.mekis@vol.at
Zacharia Issa Klaus 1992 2012 Issa.zacharia@feldkirch.sparkasse.at
Zacharia Philippe Klaus 1992 2012 philippe.zacharia@a1.net
Schwärzler Daniel Lauterach 1995 2016 d.schwaerzler@senecura.at
Schwärzler Helga Lauterach 2007 2016 helga.schwaerzler@vol.at
Dieudonné Laurent Lingenau 2015 2016 laurent.dieudonne@gmx.net 
Hehle Paul Lochau 1990 2016 paulchen.panther@aon.at
Adlboller Andreas Lustenau 1992 2012 Andreas.Adlboller@altach.at
Hämmerle Maria Lustenau 2013 2016 mariahaemmerle@gmx.at
Klas Herbert Lustenau 1995 2016 herbert.klas@gmx.at
Kratzer Brigitte Lustenau 2007 2016 brigitte.kratzer@cabel.vol.at
Kürsteiner Andreas Lustenau 1987 2016 a.kuersteiner@aon.at
Pfeiffer Evelyn Lustenau 2012 2016 evelyn.pfeiffer@uttvlustenau.at 
Entner Christoph Rankweil 1995 2023 christoph.entner@tele2.at 
Löffler Clemens Rankweil 2007 2023 clemens.loeffler@rauch.cc
Matlaszkovszky Robert Rankweil 2015 2023 matlaszkovszky@hotmail.com 
Prokop Christoph Rankweil 2015 2023 christoph.prokop@fruchtexpress 
Scheidbach Reinold Rankweil 1995 2023 reinold.scheidbach@gmx.at
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